
UCHWAŁA NR LIX/392/2023 
RADY GMINY SMOŁDZINO 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie określenia górnych stawek opłat za opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transport 
nieczystości ciekłych na terenie Gminy Smołdzino oraz za utylizację i oczyszczanie ścieków dowożonych 

do stacji zlewnej przy oczyszczalni ścieków Smołdzino 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z  2023 r. poz. 40) oraz na podstawie art. 6 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 
13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2022r. poz. 2519) 

Rada Gminy Smołdzino 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Ustala się górną stawkę opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy pozbywają się z terenu 
nieruchomości nieczystości ciekłych lub osadów za usługi opróżniania zbiorników bezodpływowych lub 
osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transport nieczystości ciekłych w wysokości 
25,00 zł/m³ netto. 

§ 2.  

Ustala się stawkę opłaty za oczyszczanie 1m³ ścieków dowożonych do stacji zlewnej  przy oczyszczalni 
ścieków Smołdzino w kwocie 4,10 zł netto. 

§ 3.  

Ustala się stawkę opłaty za odbiór jednego m³ ścieków dla mieszkańców podłączonych do sieci 
kanalizacyjnej zakończonej Gminnym zbiornikiem bezodpływowym w wysokości 12,69 netto. 

§ 4.  

Do stawek opłat określonych w § 1, 2 i 3 należy doliczyć obowiązujący podatek VAT. 

§ 5.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Smołdzino. 

§ 6.  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie od 
01 maja 2023 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jan Fleszer 

     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C684D24-9454-4B12-92B5-3226A7D261FC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


